
BAR BITES

Please ask a team member for more information on menu 
item ingredients or any food allergies and intolerances you might have 

Gluten,    Eggs,    Crustaceans,     Fish,    Dairy,

 Nuts,    Mustard,     Soya,     Molluscs,     Sesame

FRIED CALAMARI WITH GARLIC AIOLI 46

TEMPURA PRAWNS WASABI MAYO 59
 & ASIAN SLAW

CHICKEN SATAY WITH PEANUT SAUCE 46

VEGETABLE SPRING ROLL, SWEET CHILI SAUCE 44

SEAFOOD GYOZA, PONZU SAUCE  56

CHICKEN THAI GREEN CURRY WITH RICE 56

CHICKEN WINGS, ASIAN BBQ SAUCE 59

BEEF CHEEK CROQUETTES 49
WITH HABANERO SAUCE

BLACK GARLIC MISO KETCHUP LAMB SLIDERS 49
WITH JACK CHEESE

EDAMAME WITH SMOKED SALT 22 


